
Prohlášení  zákonných zástupců dítěte 

(dle zákona 258/2000 O Ochraně veřejného zdraví § 9 odst.1,2,3) 

  

Prohlašuji, že ošetřující lékař nenařídil dítěti, které je v mé péči, 

...............................................................................(jméno), narozenému ...................................,  

bytem........................................................................................................................................,   

změnu režimu, dítě nejeví známky akutního onemocnění (průjem, teplota, apod.) a okresní 

hygienik ani ošetřující lékař mu nenařídil karanténní opatření. Není mi též známo, že 

v posledních dvou týdnech přišlo toto dítě do styku s osobami, které onemocněly přenosnou 

nemocí. 

 

Dítě je schopno zúčastnit se:  Sportovně poznávacího pobytu v přírodě - JURÁŠKA  

ve dnech 3. března – 7. března 2025 

Jsem si vědom(a) právních následků, které by mne postihly, kdyby toto mé prohlášení nebylo 

pravdivé. 

 

Ve Stěžerách, dne ................................ 

(datum, ne starší jeden den před odjezdem). 

..................................................... 

podpis zákonných zástupců dítěte 

 

Přikládám seznam pravidelně užívaných léků a četnost jejich užívání. 

 

 

 

Prohlášení  zákonných zástupců dítěte 

(dle zákona 258/2000 O Ochraně veřejného zdraví § 9 odst.1,2,3) 

  

Prohlašuji, že ošetřující lékař nenařídil dítěti, které je v mé péči, 

...............................................................................(jméno), narozenému ...................................,  

bytem........................................................................................................................................,   

změnu režimu, dítě nejeví známky akutního onemocnění (průjem, teplota, apod.) a okresní 

hygienik ani ošetřující lékař mu nenařídil karanténní opatření. Není mi též známo, že 

v posledních dvou týdnech přišlo toto dítě do styku s osobami, které onemocněly přenosnou 

nemocí. 

 

Dítě je schopno zúčastnit se:  Sportovně poznávacího pobytu v přírodě - JURÁŠKA  

ve dnech 3. března – 7. března 2025 

Jsem si vědom(a) právních následků, které by mne postihly, kdyby toto mé prohlášení nebylo 

pravdivé. 

 

Ve Stěžerách, dne ................................ 

(datum, ne starší jeden den před odjezdem). 

..................................................... 

podpis zákonných zástupců dítěte 

 

Přikládám seznam pravidelně užívaných léků a četnost jejich užívání. 


